全 空 連 第 147号
平成 28年 8月 12日

各都道府県連盟 理 事 長 殿

各競技団体理事 (委員)長 殿

各 協 力 団 体 理 事 長 殿

公益財団法人 全 日本空手道連盟

専務理事   有 竹 隆 佐

(公 印 省 略)

平成 28年度公益財団法人全 日本空手道連盟公認六段・七段位審査会

の 日程変更について

平素より本連盟の諸事業につきま しては、多大なるご協力をいただき厚 くお礼

申し上げます。

さて、標記審査会につきま しては、第15回 アジア」r&cd、  21空手道選手権大会

(イ ン ドネシア)の 開催 日程 と重なるため変更 とな りますが、ご理解賜 ります よ

うお願い申し上げます と共に、周知徹底宜 しくお願い致 します。

変更前 日程 :平成 28年 11月 19日  6段審査会

平成 28年 11月 20日  6・ 7段審査会

↓

変更後 日程 :平成 28年 12月  3日  6段位審査会

平成 28年 12月  4日  607段 位審査会

本 件 担 当

TEL

FAX

E――mail

:指導普及課 岡 崎 紀 創

:03-5534-1951

:03-5534-1952

: okazaki―k―karatedo(D japan― sports.or.jp